ЧПОУ «Ставропольский техникум экономики и права»
(ЧПОУ «СТЭП»)
Сводная ведомость

Группа 3-Ю специальность 40.02.01  Право и организация социального обеспечения
(форма обучения – очная)      
 Выпуск 2019/2020 учебный год
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество


	Год поступления
	Основы философии
	История
	Иностранный язык
	Физическая культура
	Русский язык и культура речи
	Основы этики
	Математика
	Информатика
	Теория государства и   права
	Конституционное право
	Административное право
	Основы  экологического права
	Трудовое право
	Гражданское право
	Семейное право
	Гражданский процесс
	Страховое дело
	Статистика
	

	Общее количество: 3294
	
	64
	60
	142
	244
	48
	48


	60
	90
	96
	96
	96
	72
	166
	210
	177
	177
	72
	72
	

	в том числе аудиторных: 2196
	
	48
	48
	122
	122
	32
	32
	40
	60
	64
	64
	64
	48
	111
	140
	108
	108
	48
	48
	

	1. 
	Орлов Александр Валерьевич
	2017
	4
	5
	4
	5
	4
	4
	4
	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	4
	

	2. 
	Наточий Максим Николаевич
	2016
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	4
	4
	5
	


Директор    






В.А.Братусина
	Экономика организации
	Менеджмент
	Документации обеспечение управления
	Информационные технологии в профессиональной деятельности
	Безопасность жизнедеятельности
	Правоохранительные и судебные органы
	Уголовное право
	Основы финансовой грамотности
	Финансовое право и налоговое право
	ПМ.01 Обеспечение реализации прав граждан в сфере пенсионного обеспечения и социальной защиты 


	МДК.01.01. Право  социального  обеспечения
	МДК.01.02. Психология социально-правовой деятельности
	Пм.  02 Организационное обеспечение деятельности учреждений социальной защиты населения и органов Пенсионного фонда Российской Федерации  
	МДК 02.01 Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Пенсионного фонда РФ
	Учебная практика
	Производственная практика (по профилю специальности)
	Производственная практика  (преддипломная)
	Индивидуальный проект по истории
	Курсовая работа по Гражданскому  праву
	Курсовая работа по праву социальному обеспечению 
	Государственная итоговая аттестация  (защита ВКР)

	90
	90
	96
	60
	120
	72
	96
	68
	85
	377
	264
	113
	150
	150
	5 нед.
	3 нед.
	4 нед.
	-
	-
	-
	-

	60
	60
	64
	40
	80
	48
	64
	48
	54
	251
	176
	75
	100
	100
	
	
	
	-
	-
	-
	-

	4
	5
	5
	5
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	Зач.
	Зач.
	Зач.
	4
	4
	4
	

	5
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	5
	Зач.
	Зач.
	Зач.
	5
	5
	5
	


